2024 年３月吉日

スクール会員各位

ＪＳＳ宝塚スイミングスクール

支配人 株元 大介

営業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

このたび、2024 年 4 月 5 日（金）より下記の通りフロント受付時間の変更をさせて

いただくこととなりました。

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

＊受付時間＊

月曜～金曜 １１：００～１８：００

土曜    １０：００～１８：００

日曜日は休館日です。

以上